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21° Giorno — Venerdi’ 2 Aprile 2021 - ore 13:35

PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO

CAVALLO (P =para.C = Cuff.L = Regg R = Ros)

PESO SESSO ETA GENEALOGIA

COLORI

Ore 13.35 - PREMIO BOLD FASCINATION (HANDICAP) Metri 1000 circa. P.Dritta

E 11.000,00 (E 4.250,00 - 1.870,00 - 1.020,00 - 510,00 e E 1.300,00 - 500,00 - 200,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni

ALAZZONI
G.V.VITALE S.Guerrieri )

P.ARAGONI P.Aragoni 3) GP.Fois 3
SC.CLODIA DI CAPPARELL M.Narduzzi 4) G.Marcelli 4
SC.COLLE PAPA S.Amendola 5) C.Fiocchi 5
SUPERCHIMAX SRL P.M.Gaetano 1) D.Vargiu 6

G.Di Chio 2) P.Borrelli 1

FANTASMINA
PUERTO PRINCESA
RAINBOW DASH
THUNDERBLACK
RANGOON
CLAPTRAP

(IRE)
(IRE)
(IRE)

(IRE)

L
PL
P
PL
L
L

63,0 Fb
61,0 Fb
59,0 Fb
56,0 Mb
55,0 Mb
54,0 Mb

3
3
3
3
3
3

Garswood e Shadow Of The
Prince Of Lir e Autumn Tide
Excelebration e Approaching Au
Black Mambazo e Magritte

Blu Air Force e Zayef

Dandy Man e Lucht Na Gaeil

TRIO

1 g.m.bordeaux cr.LO e b.gia

2 g.blu.cuc.gia.m.blu-gia.b.blu.
3 g.ne.stella vio.m.ne.b.vio.

4 g.m.b.az.cr.Ma e bra.ro.

5 g.a sca.ce-blu m.blu b.ro.

6 g.azz.ban.gia.m.gia.cer.azz.b.

I nostri favoriti: 2-3-6

Ore 14.10 -

PREMIO LUNE D'OR (PIANA)(HANDICAP DI MINIMA AD INVITO)(GR-AM.-
PAT.FISE/FITETREC/ANTE) Metri 1400 circa. P.All Weather

E 4.500,00 (E 1.950,30 - 858,15 - 468,00 - 234,00 e E 292,50 - 112,50 - 45,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre

ARAMIS RACING F.Ligas 6) A.Crocicchia 1
M.ALESSANDRINI S.Salerno 10) F.Marciani 2
F.FERRAMOSCA F.Ferramosca  5) Ant.Ferramosca 3
SOC.ALL. M.S. SRL Soc.AlLM.S. 2) L.Brunotti 4
SC.DELL'AVVOCATO LGdiDiDioL 4)C.Sanna 5
G.DI GENNARO E.Malgioglio 8) G.Di Gennaro 6
A.CARRASSI A.Candi 9) A.Carrassi 7
E.BATTISTELLA Dal.Ducci 7) L.Forlini 8
M.BERTINI M.Bertini 3) D.Poggi 9
P.BUTTINELLI A.Cascio 1) M.Giordani 1

DAMOCLES
ANACREONTE
BRINAMARINA
SUMMER KIRANA
ADRIO

ARIA DI BURRASCA
FLAMIBELLA

IL MORO

APRIL SURPRISE

0 KIBET

(GER)

L

(USA) L

(GB)

(IRE)

78,0 Mb
72,0 Mb
69,5 Fb
69,0 Fs
70,5 Mb
67,0 Mb
67,0 Fb
68,0 Mb
67,0 Fs
67,0 Mb

7

5
5
5
4
4
4
7
6
9

Siyouni e Duty And Desti
Discreet Cat e Mrs Patmore
Gladiatorus e Gundaluna

Friar e Horse And The
Footstepsinthe e Las Hilanderas
Desert Prince e Sciollaia

Bungle Intheju e Elusive Ice
Spirit Of Dese e Powerful Speed
Rattle And Hum e Santa Grazia
Gladiatorus e Swami

Trotto&Turf 2-3-6

IPP.NAZ.TRIS

1 g.ver.tra.a pa.rosa m.rosa b.r
2 g.ava.cro.b.blu

3 g.rombi ve-fux.m.ve.b.sp.ve-fu
4 g.bia.,disco br.ver.,b.nero.

5 g.sc.bia-ve.m.b.ro.

6 g.b.a rombi bia-ara.m.ara

7 g.blu cr.S.A.gia.m.b.blu

8 g.blu.ste.gia. m.blu b.gia.

9 g.rosa,col.par.bre.cel.b.rosa,
10 g.gia.tri.ro.m.b.ro

PESI UFFICIALI: ANACREONTE Kg. 74,0; BRINAMARINA Kg. 71,5; SUMMER KIRANA Kg. 71,0; ARIA DI BURRASCA Kg. 68,5; FLAMIBELLA Kg. 68,0

I nostri favoriti: 3-4-5

Ore 14.40 - PREMIO PELEID (HANDICAP) Metri 2300 circa. P.All Weather
E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli aIIevatorl) per cavalli di 3 anni

SCUDERIA DOPPIA E F.Boccardelli 2) P.Borrelli 1
M.VERNA F.Ferramosca  5) M.Arras 2
F.GIULIANI F.Boccardelli 7) S.Basile 3
S.CARDAIOLI LGdiDiDioL  8)D.Vargiu 4
D.MARCHTI' F.Marchi' 3) G.Marcelli 5
ARENZI ARenzi 9) M.Porcu 6
SC.CAVALLI DA CORSA  P.Giannotti 4) S.Sulas 7
A.RONCHETTI P.P.Sbariggia  1)*Gab.Cannarella 8
G.LIGAS G.Ligas 6) M.Mimmocchi 9

CHIEDIMI LA LUNA
FULL LUCKY
PRINCIPE FORCE
ACERENZA
URAGANO BLU
ONCE UPON A TIME
JACARANDA
KERRY

MISS ILENIA

(IRE")

(IRE)

(IRE)

CL
p

L
L
CL

64,5 Ms
60,0 Fb
59,5 Mb
58,0 Fb
56,0 Mb
54,0 Fb
53,5 Fb
52,5 Fb
52,5 Fb

3
3
3
3
3
3
3
3
3

Principe Adept e Piazza Grande
Fulbright e Shibarath

Principe Adept e Grazia Force
Mujahid e Nicoline Tuxen
Distant Way e Torcida

Red Jazz e Latoon Angel

Mr Vegas e Queen Duck

Blu Air Force e Seorita Spinni
Rock Of Gibral e Lady Mandy

Trotto&Turf 6-4-3

IPP.NAZ.TRIS

1 g.m.tr.con.ve-ne.b.ne

2 g.sc.bia-ve.m.b.azz.

3 g.blu.cerch.rosa.m.bia.cerch.b
4 g.b.gia.stella blu.m.str.gia-b

5 g.blu.V bia.m.blu.cuc.bia.b.bl
6 g.bia.disco m.ro.bra.b.bia.-ro
7 g.rosa,m.b.rosa ne.

8 g,bia. a cerc.ve.m.b.gia.

9 g.ve.cr.SA bia.m.s.bia.b.ro

PESI UFFICIALI: MISS ILENIA Kg. 50,0

I nostri favoriti: 4-3-5

PROSSIME GIORNATE DI CORSE DI GALOPPO
LUNEDI’ 5 - VENERDI’ 9—- DOMENICA 11

SEGUITEC

A SUI NOSTRI SOCIAL

0 IPPODROMO CAPANNELLE
IPPODROMO_CAPANNELILE
IPPODROMOCAPANNELLE

Trotto&Turf 4-2-3



ViR Ore 15.20 - PREMIO HIGHCLARE (MAIDEN) Metri 1200 circa. P.Dritta

E 9.900,00 (E 3.825,00 - 1.683,00 - 918,00 - 459,00 e E 1.170,00 - 450,00 - 180,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni

SC. GIEMMEFFE G.Ligas 7) A.Satta 1 AURORA DI CASEI 56,5 Fbo 3 Winker Watson e Lady Story
F.TURRI M.Gasparini 2)*AFele 2 CHIC (IRE¥) 57,0 Ms 3 Dragon Pulse e Chicchessia
M.BOZZI G.Colella 8) G.Ercegovic 3 CHICA MALA (RE) PL 56,5 Fb 3 EsQuelove e PrincesaDel S
ALOISI SBARIGGIA CINZI  P.P.Sbariggia  10)*Gab.Cannarella4 GAGLIARDO L 58,0 Mbo 3 Bold Fact e Mades
M.PEYRON B.Matrullo 11) P.Borrelli 5 GRYNINGSLJUS (SWE) CL 555 Fb 3 Master Chef e Mouschka

SC. MAMAKUNA F.Marchi' 12)*A.Citti 6 HONEY HEARTS PL 56,5 Fbo 3 Mujahid e Dramma

MAG HORSE RACING SRL L.Bietolini 1) MMimmocchi 7 HURIK L 57,0 MB 3 Awtaad e Passaggio
E.BATTISTELLA Dal.Ducci 3) G.Cecaloni 8 JAAMAL (GBR) 58,0 Mb 3 Fountain Of Yo e Mancunian Way
ARAMIS RACING F.Ligas 6) C.Fiocchi 9 MONZA CITY (RE) L 56,5 Fb 3 Iffraaj e Pietrafiore

T.DIDIO LGdiDiDioL  9)D.Vargiu 10 PICCOLA ELA (GBR) P 56,5 Fb 3 Cable Bay e Copper Penny
A.IOMMI L.Bietolini 4) AEIRherras 11 RED BEER (IRE) CL 58,0 Mb 3 Fountain Of Yo e Hypatia
SC.CORONA BOREALE ~ M.Manca 5)*R.lacopini 12 UANITA SKY C 56,5 Fbo 3 Black Mambazo e Capinera

IPP.NAZ.TRIS

1g.m.b.ara.ste.azz.

2 g.gia,spa.b.ro.

3 g.cer.blu.ara.b.blu.

4 g.tr.cntp.blu-gia.m.blu.b.ro.
5 g.str. ro-gia m.ro.b.gia

6 g.str.azz-gia.m.b.azz.

7 9.gri.V ver.m.b.gri

8 g.blu.ste.gia. m.blu b.gia.

9 g.ver.tra.a pa.rosa m.rosa b.r
10 g.blu V ver.b.ver

11 g.ro.ste.bia.m.blu ste.bia.b.r
12 g.b. verde m.bia.stelle ve.

I nostri favoriti: 9-10-7

PREMIO BOLD BRIGADIER - Il TRIS (HANDICAP DI MINIMA)

Ore 15.55 - . )
5 Metri 1600 circa. P.All Weather
E 5.500,00 (E 2.125,00 - 935,00 - 510,00 - 255,00 e E 650,00 - 250,00 - 100,00 agli allevatorl) per cavalli di 4 anni ed oltre

ALL. IL GRIFONE-SOC.AG LG diDiDioL  8)F.Dettori 1 ALIAS DEI GRIF 0 Ms 5 Sakhee's Secre e Geena Pisati
SC.WALDECK A.Candi 13) M.Mimmocchi 2~ ZACCA STRADA (IRE) 60,0 Mb 7 Le Cadre Noir e A Real Humding
STUD FARMS BRIGANT  F.Boccardelli  5) P.Borrelli 3 BRIGANT EKAM (RE) L 59,5 Fb 4 Gutaifan e Wonderful Town
SC.ROSSOBLU SRL C.Luongo 14) G.Marcelli 4 CHE L'INSE PL 57,5 Mb 6 Gladiatorus e Dixie Music
A.LAZZONI G.Di Chio 12) AEIRherras 5 THE RACE c 57,5 Mb 4 Galidon e Tanca Manna
D.GALLORINI M.Morelli 6) S.Basile 6 MARIO DEL BORGO (IRE) 56,5 Cb 8 Intense Focus e Dea Mhein
SCOGLIO DELLA REGINA SM.Osthaus 1) M.Porcu 7 CAPPUCCINO BAY (IRE) 55,5 Fb 4 Outstrip e Brazilian Flam
P.GALLEGATI |.Bietolini 16) A.Satta 8 TOUDUSSAC (IRE) PL 55,5 Mb 7 Frozen Power e Theatrale
R.GABAI B.Matrullo 10) D.Vargiu 9 TRITICUM VULGARE (IRE) CL 555 Mbo 7 Frozen Power e Tatamagouche
M.D'ADDIO M.D'addio 11) S.Diana 10 BENGALUMUM L 55,0 Mb 4 Turati e Asia Time
S.CULASSO S.Di Chio 15) G.Ercegovic 11 FAST PULCHRA (GBR) P 52,5 Fb 5 Fast Company e Dominatrix
T.ROSSI A.Turco 9) GP.Fois 12 PERLA DI LABUAN (GBR) L 50,0 Fb 5 Lilbourne Lad e Bint Alzain
SOC.ALL. M.S. SRL Soc.AllLM.S. 7)*R.lacopini 13 STARRY COMET L 50,0 Fb 5 Rob's Spirit e Alliquippa
F.MARZOLI D.Botondi 4) G.Cultraro 14 DERECK L 50,0 Mb 6 Black Mambazo e Semola
F.BERNARDI S.Bocci 3) Mario Sanna 15 MAKE ME RICH (IRE") L 50,0 Fs 5 Helmete Estrella Do Su
A.lIOMMI L.AAAcuna 2)*Gab.Cannarella 16 NIGELLA CL 505 Fb 5 Rattle And Hum e Prags

Trotto&Turf 10-9-4

IPP.NAZ.TRIS

1 g.rosa a ste.ne.m.bia.b.gri.

2 g.sca.ro-ve.m.ro.b.str.ro-ve.

3 g.m.b.sca. ve-ro

4 g.blu.m.b.rosso

5 g.m.bordeaux cr.LO e b.gia

6 g.mar.ste.bia. m.b.mar.ste.bia
7 g.rombi bia-gia.m.bia. b.ne.

8 g.az,cro.ro.m.az.stel.bia.b.az
9 g.ve.spa.gia.m.gia.b.ve.

10 g.bi.cuc.az.m.az.cuc.bi.b.cerc
11 g.ro.cr.SA bia.m.b.ro

12 g.blu ste.bia.m.b.ro.

13 g.bia.,disco br.ver.,b.nero.

14 g.az.tr.V.rov.ne.m.az.V.rov.ne
15 g.b.ver.pal.rosse

16 g.ro.ste.bia.m.blu ste.bia.b.r

PESI UFFICIALI: NIGELLA Kg. 50,0

I nostri favoriti: 4-9-3

PREMIO SHERGAR - TRIS(COMPRENSIVO DI SOVRAPPREMIO)

Ore 16.40 - i
(HANDICAP) Metri 1000 circa. P.Dritta

E 18.700,00 (E 7.225,00 - 2.890,00 - 1.445,00 - 867,00 - 578,00 e E 2.210,00 - 850,00 - 340,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni
ed oltre

M.CATANI Soc.AllLE.Bott  11) S.Sulas 1 LIMITED EDITION 63,5 Mb 4 Sakhee\'s Secr e Optical
NEPENTA V.Matrullo 7) G.Marcelli 2 HEDGEHOG (GBR) L 63,0 Ms 5 Dream Ahead e Blue Rocket
|.FALLIBENE F.Boccardelli 3)*Gab.Cannarella3 PENALTY L 62,5 Mb 7 Mujahid e Fidate Corrent
C.CANNARELLA A.Botti srl 2) G.Cannarella 4 ZAPEL (GBR¥) 59,5 Mb 8 Kyllachy e Viadeigiardini
CARLISIA SRL R.Cangiano 4) P.Borrelli 5 DONNAVVENTURA (GB) L 59,0 Fb 5 Sepoy e Voltairine

|.BINDI |.Bindi 8) S.Diana 6 PEPPESP (IRE) PL 585 Cb 5 Footstepsinthe e Choral Society
SC. GIULIA A Floris 10) S.Basile 7 MARE NERO (GB) L 58,0 Mbo 4 Dragon Pulse e Twilight Belle
V.DI MARO B.Matrullo 14) D.Vargiu 8 ASTRAGALUS (IRE) PL 56,5 Cb 7 ValeOf York e Hypocrisy
SC.CLODIA DI CAPPARELL M.Narduzzi 6) MarioSanna 9 ALWAYSAHEAD (IRE) PL 54,0 Mb 5 Dream Ahead e Lady Susy
EOLO SRL S.Ducci 13) A.Satta 10 DOCTOR REID (GBR) L 54,0 Mb 5 Bated Breath e Highly Spiced
A.SCOPPA LG diDiDioL 12) C.Fiocchi 11 AKTIS (IRE) 53,5 Fgr 4 Zebedee e Mo Saoirse
M.SCOCCIONE M.Scoccione 9) M.Porcu 12 PAROLE INFINITE L 50,0 Fb 5 Le Vie Infinit e Parolesullasab
M.BELLUSCIO F.Boccardelli ~ 5) G.Ercegovic 13 TRUE MOTION (IRE*) L 50,5 Cb 4 Kodiac e Savana Pearl
T.COSSU T.Cossu 1) F.Dettori 14 ARTAIR (RE) L 50,0 Cb 5 Kodiac e Bonnie Lesley

Trotto&Turf 4 -8 -1

IPP.NAZ.TRIS
QUARTE’ &
QUINTE’

1 g.b.ro.a ste.bia.m.bia.aster

2 g.m.b.ver.chi.cr.SA verd.scuro
3 g.m.bia.tra.pa.vio.m.a pa.vio.
4 g.bra.ara.m.b.blu.

5 g.blu cuc.m.b.oro

6 g.rosa m.ste.b.ver.ste.rosa

7 g. blu spall. gia man e ber bl

8 g.rossa stella e b.nero

9 g.m.b.az.cr.Ma e bra.ro.

10 g.bia.m.b.sca.ro-blu

11 g.verd.sme.m.bia.b.spi.bia.ver
12 g.sca.blu-gia m.blu c.b.gia.
13 g.ro.cuc.gia.m.b.ro.ste.gia.

14 g.bia.,ste.cel.,b.bia.-cel.

PESI UFFICIALI: TRUE MOTION Kg. 50,0

I nostri favoriti: 2-13-8-1-5

PROSSIME GIORNATE DI CORSE DI GALOPPO
LUNEDI’ 5 - VENERDI’ 9 —- DOMENICA 11

Trotto&Turf 8-4-3



